
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT VERVOER GOOI EN VECHTSTREEK BV   

Kenmerk: 20.0004339 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, als besluitvormend orgaan van de 
rechtspersoon Regio Gooi en Vechtstreek, welke rechtspersoon statutair bevoegd is beslissingen te 
nemen in de hoedanigheid van zowel het bestuur als de algemene vergadering van Vervoer Gooi en 
Vechtstreek BV  
 
gelezen het voorstel d.d. 10 september nr. 20.0003914 
 
 

BESLUIT 
 
 

1. De Volmachtregeling nr. 20.0004188, met als bijlage het Bevoegdhedenregister nr. 20.0004352 vast te 
stellen en daartoe de heer I. Meuwese aan te wijzen en in te schrijven bij de KvK als algemeen 
gevolmachtigde van Vervoer Gooi & Vechtstreek BV om de BV verder te operationaliseren. 

2. De gevolmachtigde van Vervoer Gooi & Vechtstreek BV, de heer I. Meuwese, de bevoegdheid te geven 
om namens het bestuur over te gaan tot het aangaan van de overeenkomst van geldlening met de 
Regio Gooi en Vechtstreek tot een maximum van € 8 miljoen conform de voorwaarden zoals 
aangegeven door de BNG in de door de Regio aangegane overeenkomst van geldlening. 

3. Het procuratieschema uiterlijk december 2020 ter vaststelling aan te bieden. 
 
 
Aldus besloten op 8 oktober 2020. 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


